
Imprimare Medicale

I.D.: 41664063

Data publicarii	31.01.20	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.805,00 RON - 7.805,00 RON

Descriere: Anexa 1 1000 buc x 0,2 lei = 200 lei Chitantiier 40 buc x 7 lei = 280 lei UPU 1000 buc x 1 leu = 1000 lei Plan de ingrijire 1000 buc x 1,2 lei = 1200 lei Registru certificat 10 buc x 10 lei = 100 lei nascut viu Foi de observatie 1000 buc x 2 lei = 2000 lei Foi de observatie anestezie 1950buc x 0,7 lei = 1365 lei Condica de prezenta 26 buc x 10 lei = 260 lei Foaie zilnica de miscare 1000 buc x 0,1 lei = 100 lei Formular consimtamant 300 buc x 0,2 lei = 60 lei Schema tratament 30buc x 9 lei = 270 lei Plan ingrijire pediatrie 500 buc x 1 leu = 500 lei Proceduri 2000 buc x 0,2 lei = 400 lei Registru Nasteri 1 buc x 70 lei = 70 lei
